年　　月　　日
西　郷　村　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行　政　区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区長
行政区戸数及び文書枚数の変更について
　当行政区の戸数、文書枚数及び回覧枚数が下記のとおり変更になったので、届け出ます。
記
１　変更年月日　　　　　　　　年　　月　　日
２　変更後の数
　　　行政区内戸数　　　　　　　　　　戸（変更前　　　　　　　戸）
　　　各戸配布文書枚数　　　　　　　　枚（変更前　　　　　　　枚）
　　　各戸配布予備枚数　　　　　　　　枚（変更前　　　　　　　枚）
　　　回覧用文書枚数　　　　　　　　　枚（変更前　　　　　　　枚）
　　　回覧用予備枚数　　　　　　　　　枚（変更前　　　　　　　枚）
３　その他